
RUA HEITOR SILVA 

VK ^ 2, / 
£^0 

re. f-eiíura _JfL u n t, c í p a í í. 

DECRETO RÊ 5.509 DE OUTUBRO DE 1978 

DENOMINA HEITOR SILVA UMA VIA PÚBLICA DO ''MUNICÍPIO DE CAMPINAS 

'• "* ^ * / 
V^.. ■ _ • v'' 

O Prefeito á© Município âe Campinas, 

usando das atribuições que lhe são conferidas pelo item 

XIX â© artigo 39 do Decreto-lei Complementar Estadual a2 

9, de-31 de dezembro de 1*969 (Lei Orgânica dos Municípios), 

DECRETA : 

Artigo l2 Pica denominada RUA HEI- 

TOR SILVA as Ruas 3 e 6 do Parque Brasilia, com início na 

Avenida 1 e término na divisa do loteamento. 

Artigo 22 - Este decreto entrará ea 

vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrario. 

PAÇO laJNl-OTPAL, 13 de Outubro de 1978 

i . . ■ - | „ „  ■ ■T-r- -  ———    i ■ r t 

DETEUI EBRNAEDO AMARAL GONÇILVES lá CARVALHO 

PSEPEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPINAS EM EXERCÍCIO 

F. 1007 - -215x315 
50.000 - 4/78 - S. 24 KG. 



EUA HEITOR SILVA ÍWfV 4 stOS^.c^ 

m 
iencòtccia icifial cie \Ç,ain^tiiaá 

»v' è 4 & s " 

- 2 — aV' , r' F • „ lA 

Continuação do Decreto nô j;.^ j . -/-*• 

// / </ 0 "V - 
Ámí// Jífár7 

IRSTÃRIO DOS KBGÓCÍ0S JURÍDICOS 

i.cue ItO 

EEG2 AlfAKDO QUEIROZ TELLES COELHO 

SECRETÁRIO DE OBRAS E SERVIÇOS FÜ 

BLIO03 

Redigido na Secretaria dos liegícios 

Jurídicos (Consultoria Tecnico-Legislativa da Consul- 

toria Jurídica), cora os elementos constantes do proto 

colado n2 23.304, de 6 de setembro de 1.978, em nome 

do Prefeito Municipal,, e publicado no Departamento ao 

Expediente do. Gabinete do Prefeito, em 13 de outubro 

de 1978. 

BR. ALFREDO HAIA BQNÁTO 

SEC RBIÁRI0- CíIEFE DO GABIEETE DO 

ICSG/EZS.- 

F. 1007 - 215 x 315 • " 
100.000 - 7/78 - S. 24 KG- 


